[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О Смирнове Н.В.

1. Освободить Смирнова Николая Васильевича от занимаемой должности заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра финансов Чувашской Республики по собственному желанию.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики – М.Игнатьев
г. Чебоксары

24 декабря 2010 года

№ 186